[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовский муниципальный район

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.11.2018 г.                                 №  225

О демонтаже существующего моста в дер.Малый Сабск
В связи с выполнением работ по подготовке проектно-сметной документации по объекту «Реконструкция мостового перехода через р.Саба в дер.Малый Сабск» Волосовского района Ленинградской области собственником которого на основании свидетельства о государственной регистрации права серия 47-АБ №187285 от 29 марта 2012 года, условный №47-47-09/014/2011-245 является муниципальное образование Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и на основании отчета о техническом состоянии существующего моста
ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. При разработке проекта по реконструкции мостового перехода предусмотреть включение в него работ по демонтажу существующего моста.
2. После завершения выполнения работ по реконструкции мостового перехода демонтировать существующий мост, обеспечить подготовку документации на вывод его из эксплуатации.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                                  Н.А. Спирин